Приложение 1 к административному регламенту  от 27.05.2015   № 6

В _________________________________________
___________________________________________
(указать наименование Уполномоченного органа)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность садоводу, огороднику, дачнику
земельного участка
1. Фамилия, имя, отчество заявителя:_________________________________________________

2. Фамилия, имя, отчество представителя физического лица (в случае подачи настоящего заявления представителем заявителя):________________________________________________

3. Паспортные данные заявителя: серия №________________________дата выдачи, кем выдан _________________________________________________________________________________
__________ код подразделения ______________________________________________________

4. Адрес регистрации по месту жительства (пребывания) с указанием почтового индекса, а также адрес фактического места жительства заявителя:__________________________________
_________________________________________________________________________________

5. Контактные телефоны:___________________________________________________________

6. Прошу предоставить в собственность земельный участок:
	Адресные ориентиры земельного участка
	[image: ecblank]

	Площадь земельного участка, кв.м
	[image: ecblank]

7. Сведения о земельном участке, предоставленном_____________________________________
_________________________________________________________________________________
(наименование садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан), в границах которого расположен земельный участок, предоставленный мне в соответствии с проектом организации и застройки территории данного некоммерческого объединения либо другим устанавливающим распределение земельных участков в данном некоммерческом объединении документом:
	Вид права, на котором земельный участок предоставлен некоммерческому объединению граждан
	[image: ecblank]

	Реквизиты правоустанавливающего документа на земельный участок,
предоставленный некоммерческому объединению граждан
	[image: ecblank]

Заявитель:_________________________________________________________________________
                                              фамилия, имя, отчество подпись
«___» ______________ ________ года

[bookmark: _GoBack]
1

image1.png